FERRAMENTAS
VERSÁTEIS
PEÇAS EM AÇO
CROMO VANÁDIO
MALETA PRÁTICA
E COMPACTA
110 PEÇAS
KIT DE FERRAMENTAS
WF M110
FERRAMENTAS | MALETA DE FERRAMENTAS
RESISTÊNCIA E ROBUSTEZ
EM CADA DETALHE!
Frabricadas com material super resistente,
são robustas e eficiêntes até em trabalhos
mais exigentes.
MAIOR DURABILIADE E DESEMPENHO
PEÇAS EM AÇO CROMO VANÁDIO
Transporte e acesse facilmente suas ferramentas a
qualquer momento.
MAIOR MOBILIDADE
MALETA PRÁTICA E COMPACTA
Ideal para qualquer tipo de trabalho, proporciona
soluções rápidas para uma variedade de situações.
MAIS OPÇÕES DE EQUIPAMENTOS
FERRAMENTAS VERSÁTEIS
CHAVES COMBINADAS
UTILIZADA PARA APERTAR E
AFROUXAR PARAFUSOS
OU PORCAS
ALICATE DE BOMBA D’ÁGUA
PARA APERTAR E CONSERTAR
ENCANAMENTOS, VÁLVULAS,
TORNEIRAS E PORCAS
BITS
PODEM SER ACLOPADOS Á PARAFUSADEIRAS E
CHAVES BITS, AJUDAM A SOLTAR E APERTAR
PARAFUSOS E PEÇAS FACILMENTE
SOQUETES
QUANDO ACOPLADO Á UMA CHAVE
CATRACA, FACILITA O PROCESSO DE
APERTAR E SOLTAR PEÇAS E PARAFUSOS
CHAVES CATRACA
ADEQUADA PARA APERTAR
PARAFUSOS COM FACILIDADE
CHAVES DE FENDA
E PORTA BITS CATRACA
MUITO UTILIZADO PARA APERTAR E
AFROUXAR PARAFUSOS E PORCAS
CHAVES ALLEN
INDICADA PARA APERTAR E
SOLTAR PARAFUSOS E PORCAS
COM ENCAIXE HEXAGONAL
ALICATE DE BICO
BASTANTE UTILIZADO
PARA PEGAR, APERTAR E
SEGURAR OBJETOS
ALICATE DE CORTE
IDEAL PARA  O CORTE
DE METAIS EM GERAL
AUTOMOTIVO DIY MANUTENÇÕES  MARCENARIA
IDEAL PARA:
Possui diversas opções de ferramentas
que auxiliarão no reparo e manutenção
de tarefas com eficiência e precisão.
COMPLETO E MULTIFUNCIONAL
1 Alicate de bico fino 6"
1 Alicate de corte diagonal 6"
1 Alicate bomba d'agua 10"
2 Juntas Universais 1/4", 1/2"
1 Barra flexivel 1/4"
3 Barras extensoras 1/4"x2", 4", 1/2"x5"
2 Extensões 1/2": 16,21mm
1 Barra deslizante 1/2"
2 Chaves catraca 1/4", 1/2"
11 Chaves combinadas
     8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18 e 19mm
11 Soquetes 1/4"
     4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 e 14mm
4 Porta bits
1 Porta chave allen
15 Soquetes 1/2"
     10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18,
     19, 20, 21, 22, 23, 24 e 27mm
38 Bits soquetes 1/4"
     25L: SL 3.5, 3.5, 4, 4, 5.5, 6.5, 8; S1, 2,
     3; PH: 0,0,1,1,2,2,3,3; T10, 15, 20, 25,
     27, 30,40; PZ: 1, 2, 3; 3-wing 1, 2, 3, 4
     H2, 3, 4, 5, 6 e 7
2 Adaptadores 1/4"
8 Chaves allen
     1.5, 2, 2.5, 3, 3.5, 4, 5 e 6mm
1 Porta bits catraca
4 Chaves de fenda SL 5x75, 6x100,
PH1x75, 2x100mm
CONTEÚDO DA MALETA
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
Saiba mais
WAP KIT DE FERRAMENTAS 110 PCS M110
CÓDIGO WAP: FW010081
DIMENSÕES DO PRODUTO MONTADO C x L x A (cm): 39,2 x 7,6 x 38
PESO LÍQUIDO PRODUTO (kg): 6,95
PESO BRUTO DA EMBALAGEM (kg): 7,5